APROVADO

Em üiI / g/yEstado do Rio de Janeiro
i&Câmara Municipal de Cabo Frio

/‘PRESIDENTE

Indicação N9 0020/96 Em 28 de Fevereiro de 1996

SOLICITA AO EXM9 SENHOR PREFEITO MUNICIPAL C0NSTRUÇ20 DE UM MURO
NO CEMITÉRIO NO BAIRRO JARDIM ESPERANÇA.

Exm9 Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

0 Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao ExmQ Senhor
Prefeito Municipal, solicitando a construção de um muro no
cemitério no Bairro Jardim Esperança.

SALA DAS SESS3ES, 28 de Fevereiro de 1996.

A
Leaquim Schuindt
Vereador - AutorÜ

JUSTIFICATIVA

Atendendo apelo dos moradores do Bairro Jardim
Esperança, solicitamos ao Exm9 Senhor Prefeito Municipal,
construção de muro no cemitério do bairro.

a

I Visto que o número de pessoas cresce dia à dia no
Bairro, nada mais justo do que colocar à disposição da população
os mecanismos de segurança. Por isso faço ao Sr. Prefeito
Municipal, essa Indicação no intuito de colaborar com Vossa
Excelência e na certeza de estar atendendo uma reivindicação dos
seus antes queridos.

SALA DAS SESSSES, 28 de Fevereiro de 1996.

fA
Schuindt
- Autor

Ref. a 29/02/96 jiiqc